DELIBERAÇÃO Nº 027/2019 – CEDI/PR

O Conselho Estadual dos Direitos do Idoso do Paraná – CEDI/PR, reunido ordinariamente em 24 de
Julho de 2019,

DELIBEROU

  Art. 1º Pela participação dos conselheiros representantes do CEDI/PR, nos seguintes eventos:

-  Audiência Pública, na Câmara de Vereadores Municipal de Irati, no dia 01 de Agosto de 2019 –
Representante: Maria de Lourdes M. Scram (Pastoral da Pessoa Idosa de Cascavel);

- Projeto: Implantação da Cultura de Segurança de Acolhido para Dirigentes e Funcionários
nas ILPI’s conveniadas de Ponta Grossa, no município de Ponta Grossa, no dia 06 de Agosto de 2019.
Representante: Presidente Jorge Nei Neves (Associação São Francisco de Assis – ASFAPIN);

- Audiência Pública, na Assembleia Legislativa do Paraná, no município de Curitiba, no dia 13 de
Agosto  de  2019.  Representante:  Presidente  Jorge  Nei  Neves  (Associação  São  Francisco  de  Assis  –
ASFAPIN).

-  IV Conferência Científica Internacional de Projetos Educativos para Sêniores, nos dias 03 e
04 de outubro de 2019, em Goiânia/GO – Representante: Presidente Jorge Nei Neves (Associação São
Francisco de Assis – ASFAPIN).

           Art. 2º. A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 24 de Julho de 2019.

Jorge Nei Neves
Presidente

Conselho Estadual dos Direitos do Idoso do Paraná

Deliberação 027/2019 – CEDI – DIOE nº 10490 de 01/08/2019.